UBND HUYỆN PHỦ QUỐC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG TUYẺN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIÊN CHỨC
Số\À^3y( /TB-HĐ Phủ Quốc, ngày tháng năm 20ỉ 8

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức năm 2018

của huyên Phú Quốc

Căn cứ Kê hoạch số 258/KH-ƯBNp ngày 15 tháng 6 năm 2018 của ủy
ban nhân dân huyện Phú Quôc vê việc tuyển dụng viên chức năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 2567/QĐ-UBNp ngày 20 tháng 8 nãm 2018 của
Chủ tịch Uy ban nhân dân huyện Phú Quốc về thành lập Hội đồng thi tuyển viên
chức các đơn vị sự nghiệp thuộc Uy ban nhân dân huyện nãm 2018,

Hội đồng thi tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc ủy ban nhân dân
huyện Phú Quôc thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển
viên chức năm 2018 của huyện Phú Quốc như sau:

- Ông (bà): , năm sinh:
- Địa chỉ:

- Số báo danh:
* Thời gian thi:

- Sáng ngày 11/12/2018: 07 giờ khai mạc hội đồng thi; 08 giờ thi môn
ngoại ngữ.

- 13 giờ, ngày 11/12/2018: thi môn tin học văn phòng.
- 07 giờ, ngày 12/12/2018: thi kiến chức chung.
- 13 giờ, ngày 12/12/2018: thi chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành.

* Địa điểm thi: Tại Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường
xuyên huyện Phú Quốc, số q2A, đường Nguyễn Chí Thanh, khu phố 5 thị trấn
Dương Đông, huyện Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.

(Phiếu báo dự thi các thí sinh nhận tại Phòng Nội vụ vào ngày ỉ 0/12/2018)
Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức

năm 2018 của Hội đông thi tuyển viên chức thuộc ủy ban nhân dân huyện Phú
Quôc. Đê nghị thí sinh có mặt đúng thời gian quy định./.qito2^
Nơỉ nhận:
- TT. UBND huyện;
- Các thí sinh dLi' thi;
- Phòng Nội vụ (5b);
- LĐVP;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, htthoa.

PHO CHỮTÍStĩ UBND HUYỆN
Phạm Văn Nghiệp